Federacion Colombofila Andaluz:

NAMBROCA |
Codigo: G1403
Fecha30/03/14
Modalidad Velocidad Hora de Suelta: 08:15

Palomar mas cercan282029 Ordenada4405762,00

Club Participantes 1 Abscisa: 419966,00

Palomas Encestad 103 100 % =103 Huso 30

Socios Participantesl3

Club : CLUB COLOMBOFILO SIERRA ELVIRA
Ne Pais Anilla O/CI D ZIf Socio Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef

1 Esp 09-46331 1/9 D G1 MORALES ORTEGA ANTONIO 12:53:21 1 283718 1019,2851  1.000,00 0,0342
2 ESP 07-59669 1/10 D G1 ARENAS RUIZ FRANCISCO 13:00:53 1 288888 1010,5066 991,39 0,0672
3  Esp 11-19342 2/9 D G1 MORALES ORTEGA ANTONIO 13:06:53 1 283718 972,0254 953,63 0,1027
4 ESP 10-52925 2/10 D G1 ARENAS RUIZ FRANCISCO 13:21:17 1 288888 943,2018 925,36 0,1344
5 Esp 13-192173 1/9 D G1 ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO 13:21:54 1 282029 918,9606 901,57 10,1721
6 Esp 13-192037 1/7 D G1 FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN 13:22:55 1 282917 918,8103 901,43 0,2059
7 Esp 12-275846 1/3 D G1 FERNANADEZ AVILES MIGUEL 13:33:54 1 285489 895,2305 878,29 0,2381
8 Esp 11-19263 2/7 D G1 FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN 13:37:12 1 282917 878,0788 861,47 0,2745
9 Esp 11-19383 3/9 D G1 MORALES ORTEGA ANTONIO 13:38:56 1 283718 875,8531 859,28 0,3080
10 ESP 09-42852 3/10 D G1 ARENAS RUIZ FRANCISCO 13:46:20 1 288888 871,8924 855,40 0,3361
11 ESP 10-52514 4/10 D G1 ARENAS RUIZ FRANCISCO 13:48:08 1 288888 867,1813 850,77 0,3697
12 Esp 09-43445 1/6 D G1 FAMILIA ARCO AVILES 13:57:20 1 288786 843,5784 827,62 0,4034
13 Esp 11-181633 1/4 D G1 ROJAS TABARES FRANCISCO 13:57:17 1 288590 843,1290 827,18 0,4373
14 Esp 11-19256 3/7 D G1 FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN 13:54:30 1 282917 833,3343 817,57 0,4804
15 Esp 12-3417 2/9 D G1 ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO 14:01:56 1 282029 812,9199 797,54 0,5164
16 ESP 07-59652 5/10 D G1 ARENAS RUIZ FRANCISCO 14:12:08 1 288888 808,9052 793,60 0,5377
17 Esp 12-4216  3/9 D G1 ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO 14:09:11 1 282029 796,2797 781,21 0,5852
18 Esp 12-275610 1/5 D G1 CASTRO LUCENA A.LIBORIO 14:34:12 1 300633 792,8085 777,81 0,5813
19 Esp 12-212235 2/6 D G1 FAMILIA ARCO AVILES 14:19:19 1 288786 792,6758 777,68 0,6388
20 Esp 12-212844 3/6 D G1 FAMILIA ARCO AVILES 14:27:22 1 288786 775,5393 760,87 0,6724
21 Esp 08-37155 1/5 D G1 NAVALON MORA FRANCISCC 14:27:48 1 289095 775,4667 760,79  0,7052
22 ESP 08-44999 6/10 D G1 ARENAS RUIZ FRANCISCO 14:36:21 1 288888 757,5377 743,20 0,7394
23  Esp 11-19338 4/9 D G1 MORALES ORTEGA ANTONIO 14:30:23 1 283718 755,8087 741,51 0,7871
24 ESP 08-44540 7/10 D G1 ARENAS RUIZ FRANCISCO 14:39:41 1 288888 750,9735 736,76  0,8066
25 Esp 13-192166 4/9 D G1 ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO 14:31:34 1 282029 748,9484 734,78 0,8606
26 ESP 09-42824 8/10 D G1 ARENAS RUIZ FRANCISCO 14:46:25 1 288888 738,0549 724,09 0,8738
27 Esp 12-214011 2/5 D G1 CASTRO LUCENA A.LIBORIO 15:05:08 1 300633 733,0128 719,14 0,8719
28 Esp 04-65593 5/9 D G1 MORALES ORTEGA ANTONIO 14:50:39 1 283718 717,0934 703,53 0,9582
29 Esp 12-212326 2/4 D G1 ROJAS TABARES FRANCISCO 15:03:44 1 288590 706,0569 692,70 0,9756
30 Esp 12-4398 5/9 D G1 ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO 15:01:23 1 282029 693,9975 680,87 11,0327
31 Esp 09-42989 2/5 D G1 NAVALON MORA FRANCISCC 15:13:30 1 289095 690,7861 677,72 11,0411
32 Esp 12-275661 4/7 D G1 FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN 15:15:37 1 282917 672,6243 659,90 11,0981
33 ESP 06-55303 9/10 D G1 ARENAS RUIZ FRANCISCO 15:33:39 1 288888 658,5820 646,12 1,1090
34 ESP 12-4331 1/3 D G1 RUIZ MATURANA NELSON A. 15:56:35 1 293006 634,7825 622,77 11,1266
35 ESP 10-52950 10/10D G1 ARENAS RUIZ FRANCISCO 15:50:35 1 288888 634,1035 622,11 11,1763
36 Esp 12-212808 4/6 D G1 FAMILIA ARCO AVILES 15:51:38 1 288786 632,4221 620,46 1,2103
37 Esp 09-42997 3/5 D G1 NAVALON MORA FRANCISCC 15:52:36 1 289095 631,7614 619,81 11,2426
38 Esp 11-19333 6/9 D G1 MORALES ORTEGA ANTONIO 16:07:27 1 283718 600,5249 589,16 1,3003
39 ESP 11-260751 1/3 D G1 LOPEZ CABELLO JOSE LUIS 16:58:00 1 300230 574,0535 563,19 11,2612
40 ESP 08-37674 2/3 D G1 LOPEZ CABELLO JOSE LUIS 17:02:45 1 300230 568,8868 558,12 11,2935
41 Esp 12-212829 5/6 D G1 FAMILIA ARCO AVILES 17:45:43 1 288786 506,0041 496,43 11,3784
42 ESP 10-57986 2/3 D G1 RUIZ MATURANA NELSON A. 18:00:48 1 293006 500,1792 490,72 11,3917
43  Esp 12-275604 3/5 D G1 CASTRO LUCENA A.LIBORIO 18:37:28 1 300633 482,9704 473,83 11,3887
44  Esp 11-181662 3/4 D G1 ROJAS TABARES FRANCISCO 18:28:39 1 288590 470,2827 461,38 11,4802
45 Esp 13-275603 4/5 D G1 CASTRO LUCENA A.LIBORIO 19:32:34 1 300633 443,6951 435,30 11,4532
46 Esp 12-212927 6/6 D G1 FAMILIA ARCO AVILES 19:10:13 1 288786 440,7473 432,41 11,5465
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Ne Pais Anilla
47 Esp 13-192340
48 Esp 11-260648
49  Esp 09-51827
50 Esp 13-192153
51 Esp 10-53285
52 ESP 11-38502
53 Esp 11-260716
54 Esp 11-131635
55 Esp 12-275868
56 Esp 12-214141
57 Esp 12-477
58 Esp 12-214097
59 Esp 12-275855
60 ESP 13-192469
61 Esp 10-53322
62 Esp 13-192147
63 Esp 08-38094
64 Esp 11-19356
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G1403 30/03/14

Socio
FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN
CASTRO LUCENA A.LIBORIO
FERNANADEZ AVILES MIGUEL
ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO
NAVALON MORA FRANCISCC
RUIZ MATURANA NELSON A.
ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO
ROJAS TABARES FRANCISCO
FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN
MORALES ORTEGA ANTONIO
FERNANDEZ MOLINA JOSE FRAN
ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO
FERNANADEZ AVILES MIGUEL
LOPEZ CABELLO JOSE LUIS
NAVALON MORA FRANCISCC
ADAMUZ CABALLERO FRANCISCO
MORALES ORTEGA ANTONIO
MORALES ORTEGA ANTONIO
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Hora Dia

08:00:42
09:00:49
09:02:16
09:02:54
09:42:13
09:59:58
09:34:12
10:17:12
10:19:27
10:33:57
10:58:38
10:58:35
11:45:36
12:44:48
12:51:01
12:32:52
14:06:23
18:00:38
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Dist
282917
300633
285489
282029
289095
293006
282029
288590
282917
283718
282917
282029
285489
300230
289095
282029
283718
283718

Veloc
353,3371
349,2416
331,0913
326,8386
320,4264
318,4952
315,3981
307,9268
301,1517
297,4139
289,0940
288,2013
278,3629
276,7607
264,9767
262,8742
243,2459
202,5641

Puntos
346,65
342,63
324,83
320,65
314,36
312,47
309,43
302,10
295,45
291,79
283,62
282,75
273,10
271,52
259,96
257,90
238,64
198,73

Coef

1,6129
1,5501
1,6664
1,7212
1,7127
1,7230
1,8245
1,8167
1,8874
1,9163
1,9560
1,9966
2,0064
1,9403
2,0486
2,1343
2,1558
2,1901



